8GB (O Termo de Referência exige Capacidade instalada de 16
(dezesseis) Gigabytes ou superior. Fisicamente com um pente de 16 (dezesseis) Gigabytes)

Sistema para o
participante
46.148.186/0001-21

24/10/2023 09:51:07
CLOCK DA MEMÓRIA: 2400MHZ (O Termo de Referência exige RAM tipo DDR4 SDRAM
3200 (três mil e duzentos) MHz ou superior).

Sistema para o
participante
46.148.186/0001-21

24/10/2023 09:51:36
3) Discos: CAPACIDADE DO SSD: 256GB (O Termo de Referência exige 1 (um) SSD de, no
mínimo, 512 (quinhentos de doze) GB PCIe NVMe M.2.).

Sistema para o
participante